
28

پنجشنبه
1401
مهر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3480
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
اغلب شکست های زندگی برای افرادی رخ داده که موقع تسلیم شدن نمی دانستند 

چقدر به موفقیت نزدیک شده اند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد       

071 - 32344772  

توماس ادیسون

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1401-520

نوبت اول:27   /  1401/07افسانه                                                                                       نوبت دوم:28  / 07  /1401طلوع
تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طريق  از  را   شهروند  پارک  در  واقع  گمنام  شهدای  المان  اجرای  دارد   نظر  در  شيراز  شهرداری 
الکترونيکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان   2001096688000120  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضيان دعوت به 
عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 16/606/021/221 ريال

-مدت قرارداد :  5  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : 

اشخاص حقوقی  ياحقيقی در رشته ساختمان و ابنيه از سازمان برنامه و بودجه 
ارائه تصوير گواهينامه تاييد صلاحيت ايمنی پيمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

محل انجام کار: شيراز-پارک شهروند
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 840/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهيد چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز چهارشنبه  مورخ 1401/08/04 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1401/08/16 مورخ  دوشنبه  روز   14:30 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پيشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکی به آدرس شيراز بلوار فرصت شيرازی- جنب آتش 

نشانی - خيابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   13:15  مورخ    1401/08/18 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شيراز می باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

-هيچگونه وجهی بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پيمان سه 

ماهه دوم  سال 1401  می باشد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                   1396376                      39246

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي به شماره  215/29512  مورخ 23/.1401/07
شرکت آب و فاضلاب شيراز در نظر دارد از طريق برگزاری مناقصه عمليات بهره برداری، نگهداری و تعميرات شير و شبكه آب و 
آبرسانی محدوده بهره برداری منطقه دو شرکت آبفا شيراز    را براساس مقادير فيکسه به شرح زير به شركت ها وپيمانكاران واجد 

شرايط واگذار نمايد.
1-  محل اجرا :  شيراز منطقه دو آبفا

2– مدت اجرا : 12 )دوازده( ماه.
3– محل اخذ اسناد مناقصه و تسليم پيشنهادات: شيراز- بلوار آيت ا... ربانی- بين کوچه 17 و 15- اداره مرکزی شركت آب و فاضلاب شيراز- 

دبيرخانه شرکت تلفن: 0713-2281156-8 
4– برآورد اوليه : 966 758 004 124 ريال
5-تاريخ شروع فروش اسناد: 1401/07/27

6– تاريخ نهائی فروش اسناد مناقصه تا پايان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/08/04  
7– تاريخ نهائی عودت اسناد مناقصه تكميل شده توسط مناقصه گر تا ساعت 9 روز  شنبه مورخ 1401/08/21

8- تاريخ بازگشايی پاكات: ساعت 10 روز شنبه مورخ 1401/08/28 در محل سالن کنفرانس شرکت
9-به مداركی كه فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مداركی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در اين آگهی واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد 

شد.
10- مناقصه به صورت يك مرحله ای با ارزيابی كيفی برگزار واعتبار آن از محل بودجه جاری شرکت می باشد.

11-دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری و توسعه آب
12-اعتبار پيشنهادها: سه ماه و قابل تمديد به مدت سه ماه ديگر

13- مبلغ تضمين شركت در مناقصه : 000 000 441 3 ريال
14- قيمت اسناد: 000 000 4ريال واريز به حساب شماره0105699022004 بانك ملی مركزی بنام شركت آب و فاضلاب شيراز. 

15- نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكی -واريز نقدی به حساب شركت آب و فاضلاب شيراز- چك بانكی تضمينی در وجه شركت 
آب و فاضلاب شيراز-مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از شركت آب و فاضلاب شيراز

16- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
متقاضيان می توانند قبل از خريد اسناد و شركت در مناقصه از طريق سايت های زير اطلاعات مناقصه را دريافت نموده و اقدام به خود ارزيابی نموده 

و چنانچه امتياز مناسبی در خودارزيابی كسب می نمايند، اسناد را خريداری كنند. 
وب سايت جهت اطلاعات بيشتر آگهی مناقصه     http.//www,nww.ir, www.abfa-shiraz.com http://iets.mporg.ir   می باشد.

شرکتها و پيمانکارانی که دارای کد 4 خدمات عمومی اداره کل کار تعاون و رفاه اجتماعی و رتبه 5 يا بالاتر رسته آب سازمان برنامه و بودجه 
کشور بوده يا دارای رتبه بندی بهره برداری و نگهداری از تاسيسات آب شرب پايه 4 و يا بالاتر بوده و دارای گواهينامه تأييد صلاحيت ايمنی معتبر 
صادره از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی بوده و مايل به شرکت در مناقصه ميباشند ميتوانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دريافت اسناد 

مناقصه اقدام نمايند. 
با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات كليه شركت كنندگان در مناقصه می بايست در پايگاه مذكور به آدرس 

http://iets.mporg.ir          .ذيل ثبت نام و كد كاربری دريافت نمايند و همراه با پاكات پيشنهاد خود كد كاربری را تحويل دهند
39235                                        1396365

شرکت آب وفاضلاب شيراز

آگهي تغييرات شرکت
آگهی تغييرات شرکت سهامی خاص پخش امين شهر سبز کازرون به شناسه ملی 14000129347 و به شماره ثبت 1718 به استناد صورتجلسه 
هيئت مديره مورخ 1401/05/10 تصميمات ذيل اتخاذ شد: سمت اعضاء هيئت مديره به قرار ذيل تعيين گرديدند: آقای غلامرضا قربانی نژاد به 
شماره ملی 2298856184 به سمت رئيس هيئت مديره – مديرعامل و آقای امين قربانی نژاد به شماره ملی 2282597427 به سمت نايب رئيس 
هيئت مديره و آقای قاسم قربانی نژاد به شمارملی 2298992479 سمت عضو هيئت مديره. کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء منفرد غلامرضا قربانی نژاد همراه با مهررشرکت معتبر می باشد و ساير نامه های عادی و 

اداری با امضاء غلامرضا قربانی نژاد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.                                             1397086                            39239
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 

آگهي مناقصه عمومي
1401-528

نوبت اول:۲8  /۰۷  /۱۴۰۱طلوع                                                                                                                     نوبت دوم:30  /۰۷  /۱۴۰۱افسانه
شهرداری شيراز  )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عمليات لوله گذاری کوچه ۱۵ الی ۲۱ ايمان جنوبی را از طريق مناقصه عمومی واگذار 
نمايد. لذا از كليه پيمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل می آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شيراز ، ابتدای بلوار امير کبير ساختمان 
منطقه چهار شهرداری شيراز – واحد قراردادها مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن3   - 38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويی 

می باشد.
کليه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته های  آب  و يا راه و ترابری ) از سازمان برنامه و بودجه ( مجاز به شرکت در مناقصه مربوطه ميباشند . 

-مبلغ برآورد: ۸۸,۵۷۴,۸۸۱,۶۵۸ ريال
-مدت قرارداد : ۸ ماه 

-محل انجام کار: کوچه ۱۵ الی ۲۱ ايمان جنوبی    
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه ۴,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده بانک  شهر شعبه چمران شماره حساب 

۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ بنام شهرداری شيراز  برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت تسليم پيشنهادات : ساعت 12 روز چهار شنبه مورخ 11  /۰۸  /۱۴۰۱ به آدرس شيراز ابتدای بلوار اميرکبير ساختمان شهرداری منطقه   - چهارواحد 
دبيرخانه می باشد.  

-تاريخ بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه ساعت ۱۴:۱۵ مورخ  ۱۱  /۰۸  /۱۴۰۱ در محل شيراز چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقی شهرداری شيراز می باشد. 
-ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد.

-مدت اعتبار پيشنهادها ۳ ماه  می باشد.
-هيچگونه وجهی بابت پيش پرداخت به اين پروژه تعلق نمی گيرد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت  https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.                  1396928                              39245

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  

آگهي تغييرات موسسه
آگهی تغييرات موسسه غير تجاری برتر انديشان وکالت فارس به شناسه ملی 14007067915 و به شماره ثبت 3543 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401/03/27 تصميمات ذيل اتخاذ شد کليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبيل چک، سفته، 
بروات تجاری، کليه قراردادها و عقود اسلامی با امضای مديرعامل به تنهايی همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.  1397088                 39240

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري شيراز

آگهي تغييرات شرکت
آگهی تغييرات شرکت سهامی خاص مشاوره و فنی مهندسی راهبران انرژی فارس به شناسه ملی 10860257445 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/05/30 تصميمات ذيل اتخاذ شد: محل شرکت از آدرس استان بوشهر، شهرستان عسلويه به آدرس: استان فارس، شهرستان کازرون، بخش مرکزی، 
شهر کازرون، فرهنگ شهر، خيابان فرهنگ شهر، کوچه پشت مسجد، پلاک 0، بلوک3، طبقه 1، واحد 5 کدپستی : 7318955584 تغيير يافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح و تحت شماره 1270 در اين اداره ثبت گرديد.                                           1397089                          39241
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 

آگهي تغييرات شرکت
آگهی تغييرات شرکت تعاونی اتحاد اخوان کازرون به شناسه ملی 14005103812 و به شماره ثبت 2039 به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1401/07/14 
و به موجب تائيديه شماره 63661 /1401 – 1401/06/30 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون تصميمات ذيل اتخاذ شد: سمت اعضاء هيئت 
مديره به قرار ذيل تعيين گرديدند: آقای اسماعيل اسکندری مهرنجانی به شماره ملی 2360349678 به عنوان رئيس هيئت مديره و آقای عبدالوهاب جعفرپور به 
شماره ملی 2560077647 به عنوان نائب رئيس هيئت مديره و آقای علی پورغيبی به شماره ملی 2370489634 بعنوان منشی هيئت مديره انتخاب شدند. آقای 
علی پورغيبی به شماره ملی 2370489634 به عنوان مديرعامل تعاونی برای مدت 3 سال انتخاب گرديد. کليه اسناد رسمی و تعهدآور بانکی با امضاء آقای علی 
پورغيبی يا اسماعيل اسکندری مهرنجانی يا عبدالوهاب جعفرپور همراه با مهر شرکت تعاونی معتبر می باشد و کليه نامه های اداری با امضای آقای علی پورغيبی يا 

اسماعيل اسکندری مهرنجانی يا عبدالوهاب جعفرپور با مهر شرکت معتبر می باشد.                                      1397093                      39242
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 

آگهي فقدان سند مالکيت قطعه 6 بخش 7 فارس 
آقای خسرو محمدی با تسليم يک برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 316 کنارتخته تنظيم گرديده است مدعی است که تعداد يک جلد 
سند مالکيت مربوط به ششدانگ يکباب خانه تحت پلاک 16/203 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس به شماره سريال 919090 سری ب سال 72 دفتر 
3 صفحه 304 ذيل ثبت 72 صادر و تسليم گرديده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آيين نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکيت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسليم خواهد کرد.                                                             39248                             204 م الف 
محسن کياني – سرپرست واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خشت و کمارج 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 293/418 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون مريم رحيمی فرزند فضل اله با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظيم گرديده مدعی است که تعداد 
يک جلد سند مالکيت مربوط به ششدانگ پلاک 293/418 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال شماره 163986-

1401/07/24 دفتر 62 کازرون در سهم مالکيت وی قرارگرفته و در دفتر 33 صفحه 118 ذيل ثبت 322 بنام مريم رحيمی صادر شده که سند 
مالکيت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکيت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيين نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسيده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
39247                        203 م الف 

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي تغييرات شرکت
آگهی تغييرات شرکت سهامی خاص پخش امين شهر سبز کازرون به شناسه ملی 14000129347 و به شماره ثبت 1718 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1401/05/10 تصميمات ذيل اتخاذ شد: سمت اعضاء هيئت مديره به قرار ذيل تعيين گرديدند: آقای غلامرضا قربانی نژاد به شماره ملی 
2298856184 و آقای امين قربانی نژاد به شماره ملی 2282597427 و آقای قاسم قربانی نژاد به شماره ملی 2298992479 برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. 
آقای اميد استوان به شماره ملی 2370399325 به سمت بازرس اصلی و آقای حجت چابوک به شماره ملی 2371951099 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

يک سال مالی انتخاب شدند. ـ روزنامه طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
39244                                 1397095

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 
آگهي تغييرات شرکت

آگهی تغييرات شرکت تعاونی اتحاد اخوان کازرون به شناسه ملی 14005103812 و به شماره ثبت 2039 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1401/06/12 و به موجب تائيديه شماره 63661 /1401 – 1401/06/30 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون تصميمات ذيل اتخاذ 
شد: اعضاء هيئت مديره به قرار ذيل تعيين گرديدند: علی پورغيبی به شماره ملی 2370489634 و اسماعيل اسکندری مهرنجانی به شماره ملی 2360349678 
ملی  شماره  به  پورغيبی  فرشته  شدند.  انتخاب  سال  سه  برای مدت  مديره  هيات  اصلی  اعضای  عنوان  به  ملی 2560077647  شماره  به  پور  عبدالوهاب جعفر  و 
2370431407 و اکرم پورغيبی به شماره ملی 2371925251 به عنوان اعضای علی البدل هيات مديره برای مدت سه سال انتخاب شدند. موسسه حسابرسی و 
خدمات مديريت صدر به شناسه ملی 10100360469 و شماره ثبت 83414 به نمايندگی آقای محمد حسين زواريان به شماره ملی 0066065577بعنوان بازرس 

اصلی و خانم زهرا السادات طبيب زاده به شماره ملی 2301189562 به بعنوان بازرس علی البدل برای مدت يکسال مالی انتخاب گرديدند.
39243                                  1397094

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 


